l'eventuale spesa di una pratica di sanatoria edilizia per l'apertura delle porte. 

Non risultano allacci ed utenze alle pubbliche forniture che rimarranno a carico dell'aggiudicatario 

come le spese tecniche sopra descritte decurtate in valutazione. 

Prezzo base d'asta: € 57.400,50 (cinquantasette mila quattrocento euro e cinquanta centesimi) 

Offerta minima Euro 43.050,37 ( quarantatre mila cinquanta euro e trentasette centesimi) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 ( Cinque mila euro ) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.